
Seznam náhradních žadatelů - Smart region Olomoucký kraj - DT1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

poř. 

číslo 
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
60% 40%

11

Obec Jívová

Jívová 69

Jívová

783 16

Pořízení solární lavičky pro obec Jívová

8/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00299031

B.Ú. xxxxxxxxxxx/xxxx

Cílem projektu je nákup chytré SMART 

solární lavičky a její instalace v obci Jívová.

Jan Pewner Dotace bude použita na:

pořízení a instalace solární lavičky
9/2022 49%

12

Městys Hustopeče nad Bečvou

náměstí Míru 21

Hustopeče nad Bečvou

75366

SMART - Hustopeče nad Bečvou

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00301329

B.Ú. xxxxxxxxxxx/xxxx

SMART Hustopeče nad Bečvou - pořízení 4 ks 

měřičů rychlosti

181708

ne122500

ne

de minimis

Schválená 

výše dotace 

pro náhradní 

žadatele

37% inv.

Poř. 

číslo 

žád.

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl mezi 

A a B 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

Bodové 

hodnocení 

INV/NE

INV

31% inv.43 20 63 z 100

181 708,00 Kč

1

8

363 416,00 Kč 31.12.2022

250 000,00 Kč 31.12.2022 47 20 67 z 100

122 500,00 Kč

1 z 5



Seznam náhradních žadatelů - Smart region Olomoucký kraj - DT1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

poř. 

číslo 
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
60% 40%

ne122500

de minimis

Schválená 

výše dotace 

pro náhradní 

žadatele

37% inv.

Poř. 

číslo 

žád.

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl mezi 

A a B 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

Bodové 

hodnocení 

INV/NE

INV

250 000,00 Kč 31.12.2022 47 20 67 z 100

122 500,00 Kč

Júlia Vozáková Dotace bude použita na:

investiční - Smart modul má informativní 

charakter a funguje jako ochrana 

obyvatelstva rychlostním radarem s online 

12/2022 50%

13

Obec Lipová-lázně

Lipová -lázně 396

Lipová-lázně

79061

Zřízení elektronické úřední desky v obci 

Lipová -lázně
4/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00302929

B.Ú. xxxxxxxxxxx/xxxx

Zřízení nové elektronické úřední desky na 

budově Obecního úřadu Lipová -lázně

Lubomír Žmolík Dotace bude použita na:

investiční dotace - zřízení elektronické úřední 

desky v obci Lipová-lázně

12/2022 49%

14

Obec Velké Losiny

Rudé armády 321

Velké Losiny

78815

Elektronická úřední deska Velké Losiny

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. xxxxxxxxxxx/xxxx

Dodávka a montáž elektronické úřední desky 

v obci Velké Losiny

Jana Fialová Dotace bude použita na:

Předpokládané investiční uznatelné náklady 

na pořízení a montáž elektronické úřední 

desky Velké Losiny, které budou hrazeny z 

dotace činí 170 000,- Kč.

12/2022 49%

15

Obec Senice na Hané

Jos. Vodičky 243

Senice na Hané

78345

SENICE NA HANÉ - SMART OBEC

6/2022

181708

ne

ne118000

ne170000

207000

ne

inv.

350 000,00 Kč 31.12.2022 47 16 63 z 100

31% inv.

238 500,00 Kč 31.12.2022 47 16

43 20

49%

63 z 100

63 z 100

118 000,00 Kč

170 000,00 Kč

8

3

363 416,00 Kč 31.12.2022

9

28% inv.

49% inv.

414 000,00 Kč 31.12.2022 33 28 61 z 100

207 000,00 Kč

2 z 5



Seznam náhradních žadatelů - Smart region Olomoucký kraj - DT1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

poř. 

číslo 
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
60% 40%

ne122500

de minimis

Schválená 

výše dotace 

pro náhradní 

žadatele

37% inv.

Poř. 

číslo 

žád.

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl mezi 

A a B 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

Bodové 

hodnocení 

INV/NE

INV

250 000,00 Kč 31.12.2022 47 20 67 z 100

122 500,00 Kč

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00299421

B.Ú. xxxxxxxxxxx/xxxx

Realizace SMART opatření v Obci Senice na 

Hané v oblasti dopravy, životního prostředí a 

ochrany. Jedná se o nákup, instalaci a

zprovoznění SMART opatření "chytrá obec" 

inovativně využívající vybudované sítě 

Gateway.

Michal Tichý Dotace bude použita na:

investiční - pořízení HW komponentů SMART 

řešení / Chytrá obec

12/2022 50%

16

Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14

Prostějov

79601

Projektová dokumentace FVE objektu šaten 

zimního stadionu Prostějov
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. xxxxxxxxxxx/xxxx

Zpracování projektové dokumentace na 

realizaci fotovoltaické elektrárny na objektu 

šaten zimního stadionu. Jedná se o podporu 

přípravy smart opatření ze strany města v 

oblasti energetiky.

František Jura Dotace bude použita na:

projektovou dokumentaci FVE objektu šaten 

zimního stadionu.

12/2022 50%

17

Obec Vikýřovice

Petrovská 168

Vikýřovice

78813

Vikýřovice - elektronická úřední deska

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00635898

B.Ú. xxxxxxxxxxx/xxxx

Předmětem žádosti o dotaci je instalace 

nové elektronické úřední desky na veřejném 

prostranství na ulici U Kaple v obci 

Vikýřovice.
ne152881

ne207000

ano 

(přečerpá

n limit 

200 000 

Eur)2

5

11

28% inv.

386 595,00 Kč 31.12.2022 26 31 57 z 100

414 000,00 Kč 31.12.2022 33 28 61 z 100

207 000,00 Kč

193 297,00 Kč

193297

10% inv.

79% inv.

305 762,00 Kč 31.12.2022 33 20 53 z 100

152 881,00 Kč

3 z 5



Seznam náhradních žadatelů - Smart region Olomoucký kraj - DT1 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

poř. 

číslo 
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
60% 40%

ne122500

de minimis

Schválená 

výše dotace 

pro náhradní 

žadatele

37% inv.

Poř. 

číslo 

žád.

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl mezi 

A a B 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

Bodové 

hodnocení 

INV/NE

INV

250 000,00 Kč 31.12.2022 47 20 67 z 100

122 500,00 Kč

Václav Mazánek Dotace bude použita na:

kompletní dodávka a instalace 1 ks 

elektronické úřední desky vč. vybudování 

přívodu elektřiny a internetového připojení 

(investice)

12/2022 50%

ne152881

5

10% inv.305 762,00 Kč 31.12.2022 33 20 53 z 100

4 z 5


